PRESS RELEASE

報道関係 各位

2022年1月28日

グラビティゲームアライズ株式会社

グラビティゲームアライズ株式会社(所在地：東京都中央区)は、スマートフォン・タブレット向けオンラインRPG『テラクラシック

（英語表記:TERA CLASSIC、通称:テラクラ）』において、サービス開始1周年を祝うキャンペーンを実施いたします。

いつもテラクラを応援いただきありがとうございます。おかげさまで、テラクラは2022年1月29日をもってサービス開始から1周年を迎

えます。これもひとえに応援してくださるみなさまのおかげです。本当にありがとうございます！

これを記念した、アニバーサリーアップデートを2月24日（木）に実施することが決定しましたのでお知らせいたします。

【テラクラシック】おかげさまでサービス開始1周年！

新マップの追加や最大100回召喚無料ログインボーナスなど

盛りだくさんのアニバーサリーをお見逃しなく！

PRESS RELEASE

＜1周年記念キャンペーン情報＞

1. 予約TOP10 予約登録キャンペーン

2. サブディレクター候補生公約宣言動画RT勝負！

3. テラクラ塗り絵Twitterキャンペーン

＜1周年アニバーサリーアップデート情報＞

1. 新マップ「月の湖」登場

2. レベル70キャップ解放

3. 遺跡ダンジョン「魔女学院（下級＆上級）」

4. 1周年記念 毎日10連召喚

5. 1周年記念 経験値UPイベント「1周年 HOT TIME」

6. 1周年記念 花火大会開催

※2月2日(水)、2月9日(水)にアップデート情報を追加予定です。

1周年記念キャンペーン情報

1. 予約TOP10 予約登録キャンペーン

2022年1月28日(金)21:00より、予約TOP10サイトにて

「1周年予約登録キャンペーン」を開催！

事前登録に応じた豪華報酬を皆さまにプレゼントします。

開催期間：2022年1月28日(金)21:00～2022年2月23日(水)23:59

まで

2. サブディレクター候補生 公約RT合戦！

オイリーちゃんとタカマッキーがサブディレクターの座をかけて、Twitter上で公約の宣伝動画を公開！ TwitterのRT数を勝負！

公約内容に賛同していただける方は清きRTの1票をお願いします！

開催期間：2022年1月28日(金)21:00～2022年2月23日(木)9:59まで

オイリー

定期的に経験値アップイベント

原価無視でオイリーグッズをたくさん作る

コラボしまくる

タカマッキー

アンバサダー制度でゲームを盛り上げる

毎月レッドダイヤ1000個

新職業の追加

PRESS RELEASE

3. テラクラ塗り絵Twitterキャンペーン

テラクラシックの操作キャラクターである種族「キャスタニック」「ヒュー

マン」「エリーン」「ハイエルフ」を、君色に染めよう！

あなただけのテラクラワールドをシェア！投稿作品数やリツイート

数に応じた報酬もご用意していますので奮ってご参加ください！

2022年1月28日(金)21:00～2022年2月24日(木)9:5

9まで

1周年アニバーサリーアップデート情報

1. 新マップ「月の湖」登場

テラクラシックに、エリーンが住む神秘の聖域「月の湖」が登場！新マップの追加に伴い、新ストーリーや封印クエストなど、マップ上で

繰り広げられるコンテンツも登場しますのでお楽しみに！

2.  レベル70キャップ解放

キャラクターの上限レベルが70まで上昇！それに伴い、ペットの最大Lvが80まで解放されます。

3. 遺跡ダンジョン「魔女学院（下級＆上級）」

パーティタイプの新・遺跡ダンジョン「魔女学院（下級＆上

級）」が登場！ 装備や強化アイテムが手に入りますので、ぜひ

チャレンジしてみてくださいね。

【下級概要】

参加Lv：Lv70~

推奨戦闘力：400,000

参加人数：1~5

【上級概要】

参加Lv：Lv70~

推奨戦闘力：450,000

参加人数：1~5

PRESS RELEASE

4. 1周年記念ログインボーナス 最大100回召喚無料！

最大100回召喚が無料の、1周年を記念した特別ログインボーナ

ス開催決定！1日1回「10回召喚」を無料で引くことができます。

テラクラを始めるなら、毎日10回召喚ができる今がおすすめで

す！

※ログインボーナスの受け取りはメインクエスト「第1章 4部 希望

の道」をクリアすると、イベント表示より受け取ることができます。

開催期間：2022年2月24日(木)メンテナンス後～2022年3月31日(木)まで予定

5. 1周年記念 経験値UPイベント「1周年 HOT TIME」

フィールドモンスターを討伐時に得られる経験値が大幅にアップ！

プレイヤーキャラを一気に強化できるチャンスです！

ぜひこの機会に、たくさんフィールドモンスターを討伐しましょう！

開催期間：2022年2月24日(木) メンテナンス後～2022年

3月31日(木)まで予定

6. 1周年記念 花火大会開催

イベント期間中、希望の港の空に1周年を記念した花火を打ち上

げることができます。

打ち上げた花火に応じてアイテムも入手できますので、みんなで1周

年をお祝いしましょう！

開催期間：2022年2月24日(木) メンテナンス後～2022年

3月15日(火)まで予定

時間：毎日21:30~21:45

座標：希望の港(X:145,Y:85)

1周年アニバーサリーアップデート情報の詳細は、

今夜2022年1月28日(金)20:00から配信の生放送番組「日向稀美とオイリーのテラクラTV」をご覧ください！

配信URL：https://www.youtube.com/watch?v=KAWCnT9JvFQ

また、今後も公式サイト＆公式Twitterで随時情報を公開いたしますので楽しみにお待ちください！

https://www.youtube.com/watch?v=KAWCnT9JvFQ

PRESS RELEASE

基本情報

タイトル ：テラクラシック（英語表記:TERA CLASSIC、通称:テラクラ）

ジャンル：オンラインRPG

対応機種：Android5.0以上（メモリ4GB以上）/iOS9.0以上

価格：基本プレイ無料(一部アプリ内課金あり)

配信開始日：2021年1月29日

公式サイト：https://teraclassic.jp/

公式Twitter：https://twitter.com/TERACLASSIC_jp

公式YouTube：https://www.youtube.com/channel/UCViOlKnpGlecDqPaQrM9dEA

コピーライト：

© 2022 GRAVITY GAME ARISE Co., Ltd.

© LANTU GAMES

© KRAFTON, Inc.

グラビティゲームアライズ株式会社について

会 社 名 ：グラビティゲームアライズ株式会社

（英語表記 GRAVITY GAME ARISE Co., Ltd.）

所在地 ：東京都中央区八丁堀3-14-4-2F

設立：2019年7月1日

URL：https://gravityga.jp/

https://teraclassic.jp/
https://twitter.com/TERACLASSIC_jp
https://www.youtube.com/channel/UCViOlKnpGlecDqPaQrM9dEA
https://gravityga.jp/